
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

Agentur für die Verfahren und die Aufsicht im Bereich 
öffentliche Bau-, Dienstleistungs- und Lieferaufträge 

EVS - Einheitliche Vergabestelle 

Dienstleistungen und Lieferungen 

 

 

Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia di 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 

SUA - Stazione Unica Appaltante 

Servizi e Forniture 

 

 

 

Dr.-Julius-Perathoner-Straße 10  39100 Bozen 
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09 

http://www.provinz.bz.it/aov 
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 

aov.dienst-lieferung@provinz.bz.it 
Steuernr./Mwst.Nr. 94116410211 

   

via Dr. Julius Perathoner 10  39100 Bolzano 
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09 
http://www.provinz.bz.it/acp 
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 
acp.serv-forniture@provincia.bz.it 
Codice fiscale/Partita Iva 94116410211  

Codice gara: “AOV/SUA-SF 009/2016 – 

STORAGE DATA CENTER“ 

 Code der Ausschreibung: “AOV/SUA-SF 

009/2016 – STORAGE DATA CENTER“ 

Codice CIG: 65944876D2 

 

 
Erkennungskode CIG: 65944876D2 

   

Chiarimento 23  Erklärung 23 

   

Quesito n. 23 

In riferimento al Quesito n. 2 e relativa 
risposta, dove è stato indicato che la 
soluzione Full-Flash è vincolante chiediamo 
conferma di quanto segue: 

Per soluzione Full Flash si intende uno 
storage nativo Flash, che supporta solo ed 
esclusivamente dischi di tipo Flash all’interno 
dello storage. 

 

 Frage Nr. 23 

In Bezug auf die Anfrage Nr. 2 und die 
entsprechende Antwort, wo angegeben wird, 
dass die Full-Flash Lösung bindend ist, 
ersuchen wir um folgende Bestätigung: 

Als Full Flash Lösung versteht sich ein 
nativer Flash-Speicher, der nur und 
ausschließlich Platten des Typs Flash 
innerhalb des Speichers unterstützt? 

Risposta n. 23 

Lo storage fornito deve essere dotato 
esclusivamente di dischi SSD/Flash ma puó 
supportare anche dischi di tipo meccanico. 

 Antwort Nr. 23 

Der gelieferte Speicher muss ausschließlich 
mit SSD/Flash-Platten ausgestattet sein, 
aber kann aber auch Platten mechanischen 
Typs unterstützen. 

 
 


